
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.04.08. - 04.20.

5999886969080

KÖZEL 400 TERMÉK,  
AKÁR 22% 

ENGEDMÉNNYEL!

Kinga baromfi szendvics szelet 2kg 
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinder Bueno 3x43g (129g) 
(5419 Ft/kg)

Gyöngy üdítő 2l PET 
többféle (100 Ft/l) 

Ammerland Trappista sajt kb. 3kg hasáb 
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

699 Ft

199 Ft

240Ft/10dkg 250Ft/10dkg

Agrosprint zöldborsó 1kg 
fagyasztott

Pöttyös Kakaós tej 300ml 
palackos Klasszik, Cukormentes, 
Étcsokis (1330 Ft/l)

399 Ft

899 Ft/kg

Hamé pástétom 105g 
többféle (4181 Ft/kg)

439 Ft

Completa kávéfehérítő 
utántöltő 200g klasszik, 
lights (2895 Ft/kg)

579 Ft
Borsodi Friss alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle (658 Ft/l)

329 Ft

    füstölt főtt 
császárszalonna vf. (3399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

 360 Ft/10dkg
3599 Ft/kg 
HELYETT:

-200Ft

340Ft/10dkg

469Ft

  vajkrém 200g  
natúr, magyaros (2345 Ft/kg)

 599 Ft
2995 Ft/kg 
HELYETT:

-21%



2. Érvényes: 2024.04.08. - 04.20.

 hamburger húspogácsa 
500g (2598 Ft/kg) fagyasztott

 chips 60g 
többféle (5317 Ft/kg)

                      szörp 0,7l PET 
50% többféle (684 Ft/l)

                     XXL sajttal töltött 
pulyka párna 1500g (1799 Ft/kg) 

fagyasztott

  sertés lecsókolbász vf. 
(1599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

  turista vg. (3499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

  baromfi rúd pulyka 
(1099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

 200 Ft/10dkg
1999 Ft/kg 
HELYETT:

 370 Ft/10dkg
3699 Ft/kg 
HELYETT:

 130 Ft/10dkg
1299 Ft/kg 
HELYETT:

-20%

-200Ft

-15%

160Ft/10dkg 350Ft/10dkg

110Ft/10dkg

  konyhakész 
marhapacal 900g (1999 Ft/kg) 

fagyasztott

  Gomba szeletelt
konzerv 400g (200g), 
üveges 314ml (170g) 
(2495-2935 Ft/kg)

  Löncs 400g (1498 Ft/kg)

  bab konzerv 
400g (240g) többféle (1579 Ft/kg)

  instant alap 45-48g 
bolognai mártás, milánói mártás, 
mexikói chilis bab 
(4771-5089 Ft/kg)

  napraforgó étolaj 1l

  Föl 800g 20% vödrös 
(874 Ft/kg)

  rud 23g többféle 
(3652 Ft/kg)

  rud 5x23g natúr, 
kajszi, szamóca (3652 Ft/kg)

2199 Ft
HELYETT:

639 Ft
HELYETT:

719 Ft
HELYETT:

429 Ft
HELYETT:

329 Ft
HELYETT:

259 Ft
HELYETT:

 749 Ft
936 Ft/kg 
HELYETT:

 99 Ft
4304 Ft/kg 
HELYETT:

495 Ft
4304 Ft/kg 
HELYETT:

-18%

-22%

-17%

-12%

-12%

-50Ft

-15%
-15%

699 Ft

599 Ft

379 Ft 319 Ft 479 Ft499 Ft

229 Ft549 Ft/l

84 Ft 420 Ft

1799 Ft 1299 Ft

2699 Ft/1,5kg



3.Érvényes: 2024.04.08. - 04.20.

240Ft/10dkg

Tauris Debreceni csemege vg. 
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris szeletelt 55g többféle vg. (5436 Ft/kg)

299 Ft

400Ft/10dkg 400Ft/10dkg

Tauris Diákcsemege paprikás, Pokol 
Csípős (3999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris Csemege (3999 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo baromfi toast sonkás 
szelet (2699 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kinga zöldséges szelet 2kg 
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Pick sertés párizsi 2200g 
többféle (3299 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

250Ft/10dkg 270Ft/10dkg330Ft/10dkg

Szatmári sertés löncs (2499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

250Ft/10dkg

Bogdányi füstölt tokaszalonna 
vf. (2549 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Hyza baromfi pálca 1kg vf.

255Ft/10dkg 1199 Ft/kg

Familia Vursli 180g natúr, sajtos 
vf.  (2606 Ft/kg)

Vecsési Almapaprika 870g 
(400g) vödrös (1873 Ft/kg)

469 Ft 749 Ft
Flóra margarin 225g (1996 Ft/kg)

449 Ft

Parmalat főzőtejszín 200ml 
UHT 10% (1495 Ft/l)

Tarka kefír, natúr joghurt 150g 
(860 Ft/kg)

299 Ft 129 Ft

Medve tömlős sajtkrém 100g 
natúr, tejszínes, csípős (4490 Ft/kg)

449 Ft



4. Érvényes: 2024.04.08. - 04.20.

Családi tojás nélküli száraztészta 
800g, 1000g többféle (669-836 Ft/kg)

Nádudvari levesbetét 250g  
húsgombóc, májgombóc  

(2396 Ft/kg) fagyasztott

Completa kávétejszín 10x10g 
10% (1990 Ft/kg)

199 Ft

Oikos krémjoghurt 4x125g 
többféle (1398 Ft/kg)

Kivéve: Áfonyás, Málnás sajttorta

699 Ft

219 Ft

1299 Ft 699 Ft599 Ft 799 Ft

669 Ft

Activia joghurtital 250g  
0% alma-banán-cseresznye,  
0% banán-barack-ananász 
(1356 Ft/kg)

339 Ft

Pöttyös Guru 38g belga csokis, 
karamell (6421 Ft/kg) 

244 Ft

119 Ft

Monte tejszelet 29g Classic, 
White, Hazelnuts, Trio (4103 Ft/kg)

169 Ft

Kinder Pingui 30g klasszikus, 
kókuszos, cherry (5633 Ft/kg)

Pöttyös rudi 51g óriás, 0% cu-
kor 35g többféle (4784-6971 Ft/kg) 

Kivéve laktózmentes 

244 Ft 1220 Ft

Pöttyös rudi 5x51g óriás, 0% 
cukor 5x35g többféle  
(4784-6971 Ft/kg)

Kivéve laktózmentes 

699 Ft599 Ft

169 Ft/db 1199 Ft 1299 Ft/kg

Ripp-Ropp bundásmackó 
gyerekeknek 1kg fagyasztott

Nádudvari rántott karfiol 450g 
(2664 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites Long&Crunchy 
burgonya 600g (1165 Ft/kg) 

fagyasztott

Fánk 55g csokoládé bevonat, 
56g eperízű bevonat, 
56g színes cukorkás 
(3018-3073 Ft/kg) 

799 Ft/kg

Tepsis csirke mell nélkül 
előhűtött

Maggi Pár Perc Instant tészta 
59,2g többféle (3699 Ft/kg)

Ételízesítő Delikát 
450g (2887 Ft/kg)

Knorr leveskocka 120g 
többféle (5825 Ft/kg)

Knorr instant leves 54g 
görög gyümölcs  (11093 Ft/kg)

Globus mustár 440g (1816 Ft/kg)
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849 Ft 999 Ft

Globus ketchup 460-485g 
többféle (1751-1846 Ft/kg)

Globus majonéz 415-440g 
classic, light (2270-2407 Ft/kg)

Hulala cukrozott  
habspray 245ml (2853 Ft/l)

Omnia Silk szemes kávé 1000gKaraván, Paloma őrölt kávé 
900g (3888 Ft/kg)

Raffaello T-15 150g (7993 Ft/kg)

Pickwick tea 
20x1,5-20x2,5g többféle 
(11980-19967 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 250g 
Gold, Intense, Silk (4196 Ft/kg)

Karaván, Paloma őrölt kávé 
225g (3773 Ft/kg)

Nagymama lekvárja 
320-340g többféle 
(2938 Ft/kg-tól)

Nagymama sütésálló 
szilva extradzsemje  
600g (1665 Ft/kg)

Nagymama sütésálló 
extradzsemje 600g 
sárgabarack, vegyes-
gyümölcs (1998 Ft/kg)

Oreo töltött keksz 154g, 157g 
többféle (3815-3890 Ft/kg) 

Kinder T-4 csokoládé 50g 
(5180 Ft/kg)

Vita Monsters nyalóka 6g 
cukormentes, immuno 
(24833 Ft/kg)

599 Ft 1199 Ft259 Ft

149 Ft
Cherry Queen desszert 108g 
(8324 Ft/kg)

899 Ft

LoveDiet gluténmentes 
fehér kenyér 300g classic, 
napraforgómaggal (3663 Ft/kg)

LoveDiet Parajdi só 1kg LoveDiet kókuszolaj 1l

1099 Ft 399 Ft/kg 1899 Ft/l

Nescafé 2in1, 3in1 instant 
kávéspecialitás 8x16-10x17g
(4406-5852 Ft/kg)

Nesquik instant kakaó 150g 
(4660 Ft/kg)

749 Ft 849 Ft

999 Ft 1199 Ft

599 Ft4799 Ft/kg1049 Ft3499 Ft

999 Ft-tól

699 Ft699 Ft
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Croco kréker 400g 
sós, sajtos, pizzás (2498 Ft/kg)

Tere Fere linzer 180g többféle 
(1772 Ft/kg)

319 Ft

Mirinda Narancs ZERO, 7-UP Zero, Pepsi 
2l PET többféle 1db termék vásárlása esetén: 
599 Ft/db (300 Ft/l)

2db egyforma 
termék vásárlása
esetén darabja:

(265 Ft/l)

Lay’s chips 55-60g többféle
(7483-8164 Ft/kg)

529 Ft

449 Ft

Bruschette kétszersült 
70g többféle (4986 Ft/kg)

349 Ft

1499 Ft

383 ásványvíz 766ml mentes, 
dús (351 Ft/l)

383 ízesített ásványvíz 766ml 
többféle (390 Ft/l)

Kubu gyümölcspüré 100% 
100g többféle (1990 Ft/kg)

BB Hosszú7vége bor 0,75l 
többféle (1145 Ft/l)

Törley pezsgő 0,75l többféle 
(1999 Ft/l)

269 Ft

999 Ft

299 Ft

259 Ft

859 Ft

199 Ft

Kubu ital 0,3l, Play 0,4l, 
Waterrr ízesített víz 
0,5l többféle (518-863 Ft/l)

Fuze Tea 1,5l többféle (266 Ft/l)

399 Ft

Burn energiaital 250ml 
többféle (956 Ft/l)

Sunnywood tejital 
250ml csoki, eper, vanília 
(1116 Ft/l)

239 Ft279 Ft
Coors sör 0,5l dobozos (858 Ft/l) Soproni Klasszikus sör 

0,5l dobozos (658 Ft/l)

329 Ft

549 Ft

429 Ft

Red Bull energiaital 250ml
többféle (2196 Ft/l)

Tibi tábláscsokoládé 80-100g 
többféle (3690-4613 Ft/kg)

369 Ft

Kit Kat szelet Chunky, 
Chunky white, 
Chunky Black&white 40-42g 
(5929-6225 Ft/kg)

249 Ft
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ÉRVÉNYESSÉG:
2024.04.08. - 04.20.

Somersby Cider 0,33l 
többféle (1452 Ft/l)

Sió 1l 12-20% alma, 
őszibarack, fehérszőlő, 
narancsital, kajszibarack, 
körte

499 Ft/l479 Ft

Ooops! Duo XXL papírtörlő 
2 tekercses 2 rétegű, 100 lap/tekercs 
(400 Ft/tekercs, 4 Ft/lap)

Schauma balzsam 250ml 
többféle (3996 Ft/l)

Schauma sampon 250ml többféle 
(3796 Ft/l)

Violeta nedves toalettpapír 
40db kamillás (11 Ft/db)

Ooops! papír zsebkendő 90db 
3 réteg többféle (4 Ft/db)

Taft hajlakk 250ml, rögzítő hab 
200ml többféle (6396-7995 Ft/l)

Fa tusfürdő 250ml többféle 
(2996 Ft/l)

749 Ft

999 Ft949 Ft

449 Ft

339 Ft

799 Ft

1599 Ft849 Ft

Fa golyós deo 50ml, deo 150ml 
többféle (5660-16980 Ft/l)

Arany Ászok sör 0,5l dobozos 
(678 Ft/l)

Kőbányai sör 0,5l üveges (598 Ft/l) 

+betétdíj 25 Ft

339 Ft 299 Ft

Glossy alufólia 20m 9 mikron 
(40 Ft/m)

799 Ft 649 Ft

Pur mosogató 450ml 
Secrets of the Chef Lemon, 
Secrets of the Chef Aloe Vera, 
Balsam Hands&Nails  (1442 Ft/l) 
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JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 

az újság címlapján feltüntetett időszakban a 
készlet erejéig érvényesek. 

Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért 
felelősséget nem vállalunk.

ÉRVÉNYESSÉG:
2024.04.08. - 04.20.

Perfex toalettpapír 
24 tekercses 3 rétegű
84 lap/tekercs
(67 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Mizo Kávé ital 330ml UHT
többféle (906 Ft/l)

299 Ft1599 Ft

Friskies nedves  
kutyaeledel 4x100g 
Junior, Adult (1998 Ft/kg)

Friskies száraz kutyaeledel 
3kg Junior, Active (1433 Ft/kg)

Friskies száraz kutyaeledel 
500g Balance, Junior 
(1598 Ft/kg)

799 Ft 4299 Ft799 Ft

2499 Ft 1499 Ft/l 1399 Ft

1099 Ft

Tomi kapszula 22db, 24db (104-114 Ft/db)

mosógél 1,35l, 1,485l (1683-1851 Ft/l) 
mosópor 1,65kg többféle (1515 Ft/kg)

Silan öblítő koncentrátum 
1100, 1408ml többféle (994-1272 Ft/l) 

Bref Power Aktiv WC-frissítő  
2x50g lemon, flower, lavender 
(10990 Ft/kg) 

Vanish folttisztító 1l Classic, 
White

Cif súrolószer 500ml 
citromos, fehér (1998 Ft/l)

999 Ft
Tiret lefolyótisztító 1l

1099 Ft/l


